
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,001,500

10,109,250

6,566,800

1,979,000

3,630,500

6,406,500

6,247,500

2,497,000

4,879,150

7,990,600

5,076,750

5,542,000

1,210,000

630,000

5,611,500

30,201,900

7,007,000

10,849,000

5,725,900

1,728,000

7,011,400

845,000

18,785,750

9,260,500

10,809,000

4,126,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,882

5,631

3,264

14,809

0

7,405

3,000

8,666

13,030

3,535

3,254

2,000

18,166

2,000

7,203

13,135

16,529

18,686

2,000

2,000

16,666

5,727

14,714

6,818

8,508

1,500

6,500,000

10,620,000

25,598,000

13,940,000

6,514,500

11,980,000

9,618,000

4,418,000

10,990,793

28,482,500

34,774,750

19,337,000

9,420,000

2,450,000

950,000

53,995,000

20,918,600

14,905,000

10,500,000

1,950,000

8,393,000

716,000

33,903,500

10,090,000

18,003,250

8,600,000

特別寄付金 合計

千曲川

軽井沢

小諸

小諸浅間

南佐久

佐久

佐久コスモス

蓼科

丸子

上田

上田東

上田西

上田六文銭

東御

更埴

長野

長野南

長野西

須坂

須坂五岳

戸倉上山田

みゆき野飯山

長野東

長野北東

長野北

中野

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

2,000

6,000

4,000

2,000

3,000

4,000

3,000

4,000

10,000

3,500

3,000

4,000

3,000

3,000

7,000

13,000

6,000

6,000

4,000

2,000

3,000

6,000

8,000

5,000

5,000

2,000

17,000

114,000

68,000

21,000

0

74,000

156,000

30,000

330,000

98,000

85,500

90,000

36,000

32,000

94,500

1,180,000

102,000

153,000

60,000

46,000

75,000

33,000

224,000

275,000

285,000

27,000

100,000

100,000

43,000

290,000

0

200,000

0

100,000

100,000

100,000

100,000

0

400,000

0

100,000

370,000

460,000

800,000

0

0

325,000

30,000

600,000

100,000

200,000

0

普通

117,000

214,000

111,000

311,000

0

274,000

156,000

130,000

430,000

198,000

185,500

90,000

436,000

32,000

194,500

1,550,000

562,000

953,000

60,000

46,000

400,000

63,000

824,000

375,000

485,000

27,000

17

38

34

21

18

37

52

15

33

56

57

45

24

16

27

118

34

51

30

23

24

11

56

55

57

18

2016年12月31日
寄付金納入明細表

平均

1,000

3,000

2,000

1,000

0

2,000

3,000

2,000

10,000

1,700

1,500

2,000

1,500

2,000

3,500

10,000

3,000

3,000

2,000

2,000

3,100

3,000

4,000

5,000

5,000

1,500

8,501,500

20,729,250

32,164,800

15,919,000

10,145,000

18,386,500

15,865,500

6,915,000

15,869,943

36,473,100

39,851,500

24,879,000

10,630,000

3,080,000

6,561,500

84,196,900

27,925,600

25,754,000

16,225,900

3,678,000

15,404,400

1,561,000

52,689,250

19,350,500

28,812,250

12,726,750

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,885,450

5,488,000

10,805,150

5,915,000

1,729,500

8,079,500

5,823,000

5,516,500

10,875,000

7,654,000

5,474,250

1,192,500

4,648,000

2,660,003

8,783,900

4,985,000

12,853,440

3,827,000

2,856,000

14,822,750

6,166,250

7,163,550

2,945,050

4,416,400

7,968,900

3,663,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,222

3,000

5,200

2,500

1,500

0

2,500

17,974

13,254

6,858

3,804

14,111

8,543

1,488

14,500

13,888

9,000

8,157

6,928

5,333

18,289

1,500

18,323

11,000

17,256

9,411

37,080,000

8,438,193

28,200,500

17,342,000

4,000,000

7,251,084

13,034,973

29,579,000

45,190,621

22,149,000

16,990,257

5,406,000

19,995,450

14,298,636

31,760,000

20,860,000

29,608,000

23,754,825

6,970,000

45,310,000

21,300,000

19,790,000

9,509,000

20,315,000

20,112,000

21,181,643

特別寄付金 合計

あづみ野

白馬

松本

松本東

松本城

大町

木曽

松本空港

松本南

松本西南

塩尻

塩尻北

茅野

富士見

岡谷

岡谷エコー

諏訪

諏訪湖

諏訪大社

伊那

伊那中央

駒ヶ根

箕輪

辰野

飯田

飯田東

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,400

3,000

5,000

5,000

3,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

3,000

2,000

2,000

4,000

5,000

9,000

3,000

3,000

3,000

5,000

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

0

36,000

150,000

97,500

31,500

0

52,500

147,500

132,500

97,500

57,500

27,000

57,000

19,000

80,000

225,000

396,000

0

52,500

162,000

95,000

61,500

25,500

25,000

58,500

34,000

80,000

0

110,000

0

0

0

0

895,000

570,000

170,000

30,000

100,000

430,000

9,288

500,000

400,000

0

310,000

190,000

110,000

600,000

0

286,000

250,000

580,000

126,000

普通

80,000

36,000

260,000

97,500

31,500

0

52,500

1,042,500

702,500

267,500

87,500

127,000

487,000

28,288

580,000

625,000

396,000

310,000

242,500

272,000

695,000

61,500

311,500

275,000

638,500

160,000

36

12

50

39

21

17

21

58

53

39

23

9

57

19

40

45

44

38

35

51

38

41

17

25

37

17

2016年12月31日
寄付金納入明細表

平均

0

3,000

3,000

2,500

1,500

0

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

3,000

1,000

1,000

2,000

5,000

9,000

0

1,500

3,100

2,500

1,500

1,500

1,000

1,500

2,000

41,965,450

13,926,193

39,005,650

23,257,000

5,729,500

15,330,584

18,857,973

35,095,500

56,065,621

29,803,000

22,464,507

6,598,500

24,643,450

16,958,639

40,543,900

25,845,000

42,461,440

27,581,825

9,826,000

60,132,750

27,466,250

26,953,550

12,454,050

24,731,400

28,080,900

24,844,893

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,281,000

4,940,400

4,434,000

7,751,400

364,332,393

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,492

0

20,000

0

8,846

41,346,954

17,618,000

21,297,200

17,702,411

1,014,958,640

特別寄付金 合計

飯田南

松川

天竜川

2600その他

合計

(半) 6,000

4,000

5,000

0

201,000

0

0

0

6,027,500

100,000

0

520,000

400,000

11,284,288

普通

301,000

0

520,000

400,000

17,311,788

67

15

26

0

1,957

2016年12月31日
寄付金納入明細表

平均

3,000

0

0

0

3,079

50,627,954

22,558,400

25,731,200

25,453,811

1,379,291,033

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


